
Dodatek č. 1
K DÍLČÍ SMLOUVĚ Č. 1

Číslo smlouvy Objednatele: 08PU-003506
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 111 0007 

Číslo dodatku: 08DPU-001448

Název související veřejné zakázky:
Výspravy výtluků okr. LN

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami
(dále jako „Dodatek č. 1“)

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních 
a technických: 
e-mail, tel:

e-mail, tel:
(dále jen „Objednatel4)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
příspěvková organizace
............. ........................................
.............................................................................

....................... ........................................................ 
.......................................................... 
........................................................... 
....................................................................

a

„Společnost pro výspravy CV, LN“
se sídlem: 
bankovní spojení:
Společník 1 (správce)
SILNICE GROUP a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
zastoupen:

Společník 2
EKOSTAVBY Louny s.r.o.
se sídlem:
IČO:

Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 -  Nové Město 
580 6812 / 0800

Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 -  Nové Město
62242105
CZ62242105
MS v Praze, oddíl B, vložka 12069 
akciová společnost
......................................................................... 
.......................................................................................
....................... 
..............................

Václava Majera 573, 440 01 Louny 
10442481

1



DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
zastoupen:

Společník 3 
Froněk, spol. s r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
zastoupen:

CZ699005769
KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 19455 
společnost s ručením omezeným 
.................................................................. 
............................................................................. 
.................................

Zátiší 2488, 269 01 Rakovník
47534630
CZ47534630
MS v Praze, oddíl C, vložka 15879
společnost s ručením omezeným
...............................................................................
.......................................................
..............................

(dále jen „Dodavatel“) na straně druhé 
(Dále společně jen jako „Smluvní strany“)

I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 k Dílčí smlouvě č. 1 ze dne 
8. 8. 2023.

2. Předmětem Dodatku č. 1 je změna ceny dle odst. č. 4 Dílčí smlouvy č. 1 a Přílohy č. 1.

Původní znění dle Dílčí smlouvy č. 1: 13 188 148,00 Kč bez DPH
Navýšení: 3 791 082,60 Kč bez DPH
Nové znění dle Dodatku č. 1: 16 979 230,60 Kč bez DPH

II.
Odůvodnění

Předmětem změny jsou oceněné vícepráce, k nimž došlo v průběhu provádění Díla, po odfrézování 
stávajících vozovkových vrstev. Kdy podkladní vrstvy vykazovaly značnou míru poškození. Z tohoto 
důvodu došlo v místech určených TDS k provedení sanací podkladních vrstev, včetně souvisejících 
stavebních prací -  frézování a provedení spojovacího postřiku.
Ve výkazu výměr pro provádění výspravy výtluků nebylo se sanací podkladních vrstev uvažováno. 
Vzhledem k tomu, že rozpočet položku pro provedení sanací podkladních vrstev z asfaltové směsi 
ACP 22+,22S neobsahuje, bude jednotková cena položky odvozena z OTSKP 2023. Tato skutečnost, 
byla zjištěna až při přidělování konkrétních ID zhotoviteli, jelikož se stav některých výtluků v čase 
výrazně zhoršil, což vedlo i k porušení podkladní vrstvy. Skutečná položená výměra je doložena 
zaměřením za přítomnosti TDS. Výše popsané vícepráce se vztahují k závadám s identifikačními 
čísly ID 560306, ID 534604, ID 496363, ID 523357, ID 509868 a ID 523506.

2



Po odfrézování stávajících vozovkových vrstev, vykazují podkladní vrstvy značnou míru poškození 
-  rozsáhlé síťové trhliny. K sanaci těchto poškozených míst po dohodě s TDI bude využita geomříž 
položená na spojovací postřik a kotvená do podkladních živičných vrstev komunikace.
Vzhledem k tomu, že rozpočet položku pro provedení výztužných vozovkových vrstev z geomříže 
obsahuje, ovšem není určeno množství, bude jednotková cena položky odvozena z rozpočtu. Přesný 
rozsah položky bude znám na základě skutečně provedeného množství.
Po odfrézování stávajících vozovkových vrstev, vykazují ložné vrstvy značnou míru poškození -  
rozsáhlé síťové trhliny. K sanaci takto poškozených ploch bude využita směs ACL 16 S PMB 25/55- 
65 včetně spojovacího postřiku.
Vzhledem k tomu, že rozpočet položku pro provedení ložné vrstvy obsahuje, ale položka je již 
dočerpána, je nutno tuto položku rozšířit o 220 m3, jednotková cena položky bude odvozena z 
rozpočtu.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Zbývající ustanovení Smlouvy, pokud svým významem přímo neodporují tomuto Dodatku č. 1, 
zůstávají neměnná.

2. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho 
elektronický originál.

3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 1 seznámily a uzavírají jej svobodně 
a vážně, a že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své 
podpisy.

4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registm smluv.

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha:
Příloha č. 1 -  Rozpočet aktualizace
Příloha č. 2 -  Změnový soupis prací -  Příloha 9 pro ZBV č. 1 
Příloha č. 3 -  Změnový soupis prací -  Příloha 9 pro ZBV č.2

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB„ O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Datum: 2023.12.18 
09:58:37+01'00'

Datum: 
2023.12.15 
14:31:27+01'00'

Datum: 2023.12.18 
08:18:02 +01'00'

Datum: 
2023.12.15 
15:46:53 + 01 '00 '



Firma: Společnost pro výspravy CV, LN

Rekapitulace ceny
Stavba: MT - Výspravy výtluků okr. LN-opr.

C e lk o v á  c e n a  b e z  D P H : 1 3  1 8 8  1 4 8 ,0 0 3 791 082,60 16 979 230,60
C e lk o v á  c e n a  s  D P H : 1 6  9 7 9  2 3 0 ,6 0 4 587 209,95 20 544 869,03

Objekt Popis Cena dle SoD Navýšení ZBV Nová cena DO č. 1
01 O p r a v a  v ý t lu k ů  ( r u č n í  p o k lá d k a )  - S L E P Ý  R O Z P O Č E T 2 6  4 9 8 ,0 0 0 ,0 0 2 6  4 9 8 ,0 0

0 2 L o k á ln í  o p r a v a  A B  ( p o k lá d k a  f in iš e r e m )  - S L E P Ý  R O Z P O Č E T 1 2  7 0 9  6 5 0 ,0 0 3  5 2 7  0 8 2 ,6 0 1 6  2 3 6  7 3 2 ,6 0

0 3 P o m o c  p r á c e  z ř íz .  n e b o  z a j iš ť .  r e g u la c i  a  o c h r a n u  d o p r a v y  - S L E P Ý  R O Z P O Č  4 5 2  0 0 0 ,0 0 2 6 4  0 0 0 ,0 0 7 1 6  0 0 0 ,0 0



Aspe Fi
3 .6 .21.9

O  o

Bž-tg .
ddSairĚis
l lB (§7
io pjjiáQ&v 
PGDiqgpi

lotrtiÉ^v  
■ PomqfD píro o

f^rj§°ži
CO —

n
^ P ~

s |

o  <CD
tQ

0 %
02gáj>.

Za Zhotovitele:

Datum:

Za Objednatele

Datum


